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Styrelsen for Brf Flyttblocket 13 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2017.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

FORVALTNINGSBERATTELSE 2017 fr Brf Flyttblocket 13, org nr 769620-9969

Foreningens verksamhet

Bostadsrittsforeningen Flyttblocket 13 i Visteras bildades i januari 2010,

Andamdl

Foreningens dndamal &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata lagenheter 4t medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden.

Fastigheten

Foreningens verksamhet omfattar férvaltningen av fastigheten Flyttblocket 13 vilken bestér av 3
bostadshus med totalt 9 lika stora ldgenheter, tva garagebyggnader med totalt 10 garageplatser varav 9
med tillhérande forrdd. En garageplats med virme hyrs ut, 6vriga disponeras av respektive
bostadsrittshavare.

Foreningens byggnader firdigstilldes 1977.

Total ldgenhetsyta 963 kvm (107 kvm/Igh).

Fastigheten &r fullvdrdesforsidkrad genom Linsforsékringar Bergslagen.

Riikenskapsdr 1 januari — 31 december

Verksamhetsdaret 2017

Féreningen som bildades 2010 och har en vil fungerande verksamhet. Ambitionen har varit att hélla nere
kostnaderna och dérfor tar de boende ansvar for vissa delar av det 16pande underhéllet. Féreningens
informationsbroschyr beskriver forutséttningarna for verksamheten samt gemensamma regler, riktlinjer
och rutiner for boendet. Féreningens medlemmar forvintas kénna till och folja dessa.

Information om fSreningen och dess verksamhet finns ocksé pa foreningens hemsida:
www.flvttblocket]3.nu

Ekonomisk forvaltning
Firma tecknas enligt stadgarna av tva styrelseledaméter gemensamt.
Kassoren ansvarar for den 16pande bokforingen samt betalning av rakningar. Betalningsrutiner: 16pande
rdkningar och andra mindre utgifter betalas av kasséren. Samtliga i styrelsen har attestritt upp till 10 000
kr, ddrut6ver krivs tva firmatecknare. Egna eller anhorigas utligg far aldrig attesteras pa egen hand.
Kassdren och ordforanden har via Lansforsdkringar internetbank tillgang till foreningens konton.
En extern revisor har anlitats, revisor Ulrica Sjédén (adsum).
Styrelsens sammansdttning
Styrelseledaméter: Dick Clomén (ordférande), Elena Tomas-Aparicio (sekreterare), Kjell Landin
(kassor), Malcolm Johansson (vice ordférande), Carina Persson (ledamot). Styrelsesuppleanter: Jan
Ohman och Christin Wykman.
Revisor: Ulrica Sjédén, (adsum).
Underhdll, reparationer och investeringar
Med utgéngspunkt i foreningens ursprungliga ekonomiska plan har styrelsen upprittat en detaljerad plan
for underhéll och forbéttringar/investeringar i fastigheten. Planen revideras kontinuerligt efter behov.
Sedan arsskiftet har foljande underhdll, reparationer och investeringar genomforts:

v" Mindre malnings- och reparationsarbeten har genomforts

v’ Dagvattenbrunnen pa Gétgatan har bytts ut och kompletterande asfaltarbeten har
genomforts.

v En varmvattenlicka uppkom under virmecentralen vid Lekgatan, men kunde identifieras
och atgérdas forst efter arsskiftet da ldckan inte var synlig utan upptécktes vid granskning
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av vattenrdkning. Lickan missténkes redan under sensommaren, niir kallvattneti 15 C
upplevdes varmt, men problemet kunde inte identifieras da. Vattenlickan paverkar
foreningens resultat savil 2017 som 2018. Fér 2017 har det inneburit en merkostnad for
vérme och vatten pé ca 30 000 kr. Gréavning, reparation och terstillning kommer att

belasta resultatet for 2018 med ca 70 000.

Ekonomisk dversikt

Styrelsens beslutade att hoja avgifien till foreningen och hyran for garaget infor verksamhetsdret 2018.
Avgiften dr from 1 januari 2018 4800 kr per mdnad och hyran for varmgaraget ér 500 kr per mdnad.
Styrelsen har beslutat att prioritera att successivt bygga upp underhdillsfonden Jor att ticka framtida

underhdllsbehov (t.ex. ommalning av fasad) utan att behiva ta yterligare Ién.

Flerarsoversikt 2017 2016 2015 2014 2013

Nettoomsittning 507 840 491 160 491 160 491 160 470977

Resultat efter finansiella poster 14 404 36 611 69 430 -38 902 61 806

Balansomslutning (tkr) 14 508 14 461 14 399 14 344 14 417

Fond for yttre underhiil 364 291 294 292 224 291 233 300 163 300

Arsavgift per m2 bostadsyta 521 504 504 504 482

Lén per m2 bostadsyta 1963 1963 1963 1963 1963

Insats per m2 bostadsyta 12000 12000 12 000 12 000 12 000
Forindring av eget kapital

Specifikation Medlemsinsatser Upplételseavgift Fond for vitre underhall

Belopp vid érets ingéng +11 555 000 +785 970 +294 291

Anvindning av yttre fond

Avsiittning av yttre fond +70 000

Belopp vid arets utgéng =11 555 000 =785970 =364 291

Specifikation Balanserat resultat Arets resultat Total

Belopp vid érets ingéng -204 475 +36 610 +12 468 396

Anvindning av ytire fond

Avsittning av yttre fond -70 000

Disposition av foregaende &rs +36 610 -36 610

resultat

Arets resultat +14 404 +14 404

Belopp vid arets utgang =-237 865 =14 404 =12 482 800
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Firslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att

Avsittning till yttre underhall
Ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny rikning Gverfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.

237 865
14 404
-223 461

70 000
-25 288
-268 173
-223 461
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Arsavgifter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansieila poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

507 840
507 840

-343 448
-116 346
-459 794

48 046

-33 644
-33 642
14 404
14 404

14 404

49

2016-01-01
-2016-12-31

491 161
491 161

-323 053
-97 880
-420 933
70 228

26

-33 644
-33 618
36 610

36 610

36 610
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2017-12-31

3,5 13 621 159
13 621 159

13 621 159

4 743
15 856
20599

867 026
867 026
887 625

14 508 786
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2016-12-31

13 737 506
13 737 506

13 737 506

9877
14 798
24 675

703 386
703 386
728 061

14 465 567
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

11 556 000
785 970
364 291

12 706 261

-237 865
14 404
=223 461
12 482 800

1 890 000
1 890 000

135986
135 986

14 508 786
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2016-12-31

11 556 000
785 970
294 291

12 636 261

-204 475
36 610
-167 864
12 468 396

1 890 000
1 890 000

107 171
107171

14 465 567
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Tilliiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre foretag (K2).

Virderingsprinciper m m

Enligt BFNAR 2003:4 redovisas foreningens fond for yttre underhall som bundet eget kapital.

Avsittning till fond for yttre underhall gérs med belopp minst enligt féreningens stadgar. Uttag fran
fonden gors genom 6verforing till balanserat resultat, for att ticka éarets periodiska underhéllskostnader
efter beslut pa foreningsstimma.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anléiggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader 100 ar
Fastighetsforbittringar 20 ar
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Balansomslutning tkr
Foretagets samlade tillgangar.

Arsavgift per kvm bostadsyta: Summa &rsavgift delat med total ligenhetsyta.
Lén per kvm bostadsyta: Summa lan delat med total l1igenhetsyta.

Insats per kv bostadsyta: Summa medlemsinsatser delat med total ligenhetsyta.

Not 2 Kostnader for fastighetsférvaltningen

2017 2016

Driftskostnader 198 604 186 122
Léopande reparationer och underhall 25288 99 282
Fastighetsavgift 24 180 11412
Ovriga kostnader 95367 26 237
Ores och kronutjdmning fg ar 9 0
343 448 323 053
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Not 3 Byggnader och mark
Ingiende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Langfristiga skulder

Firfaller senare éin fem ir efter balansdagen
Lan

Not 5 Stiillda siikerheter och eventualforpliktelser

Panter och ddrmed jamforliga sikerheter som har stllts
for egna skulder och avsittningar

Fastighetsinteckningar

Summa stiillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

2017-12-31

14 235 333
14 235 333

-457 948
-156 226
-614 174

13 621 159

2017-12-31

1 890 000
1 890 000

2017-12-31

5060 000
5 060 000

Inga
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2016-12-31

14 235 333
14 235 333

-399 948
-97 880
-457 948

13 737 505

2016-12-31

1 890 000
1 890 000

2016-12-31

5 060 000
5060 000

Inga
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Visterss  |O  maj 2018
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Min revisionsberittelse har limnats 7_,‘8 maj 2018

VENY

Ulrica Sj6dén
Auktoriserad revisor



